[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.11.2019  №  1551
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 16.01.2019 № 0026 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 12.10.2011 № 1704 «Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания», решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.11.2007 № 165 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести с 1 декабря 2019 года изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской
2

области  от 16.01.2019  № 0026 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области», дополнив приложение к постановлению строками  следующего содержания:
	17

	Плата за прокат стола «Аэрохоккей»:

	17.1
	- продолжительность оказания услуги – 60 минут
	60 мин.
	200-00

	17.2
	- продолжительность оказания услуги – 30 минут
	30 мин.
	100-00

	17.3
	- продолжительность оказания услуги – 15 минут
	15 мин.
	50-00

	18
	Плата за абонемент для занятий детей в группе здоровья (предспортивная подготовка) в большой чаше бассейна (наполняемость - не более 20 человек, продолжительность оказания услуги - 1 час, 24 занятия в месяц)
	1абонемент (24 занятия)
	1160

         2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.
 Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                          В.С. Макаров